DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A RELAÇÃO PROFESSOR E
TDICS NO CONTEXTO DA PANDEMIA DE COVID-19: UMA ANÁLISE DA REALIDADE
DOS DOCENTES DE UMA ESCOLA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL DE NÍVEL MÉDIO
de autoria de CIRO OLIVEIRA FERREIRA , FRANCISCO LEANDRO DE PAULA, JANNE
KLEIA DA SILVA, VALÉRIA MARIA ARAÚJO SILVA, foi publicado nos Anais VII CONEDU -
Edição Online referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/67855

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/67855